
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

30.11.2023 № 81 

г. Белая Холуница 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Белохолуницкой 

городской Думы «О бюджете муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого городского поселения, 

Положением о бюджетном процессе в Белохолуницком городском поселении, 

утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011 

№ 265, Положением о публичных слушаниях в Белохолуницком городском 

поселении, утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы 

от 09.11.2005 № 2, Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить на 19.12.2023 публичные слушания по проекту решения 

Белохолуницкой городской Думы «О бюджете муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов». 

Место проведения публичных слушаний: г. Белая Холуница, 

ул. Глазырина, д. 6, каб. 307 (кабинет главы Белохолуницкого городского 

поселения). Начало в 16:00 часов. 

2. Определить, что предложения и замечания заинтересованных лиц 

по вопросу публичных слушаний для включения их в протокол публичных 

слушаний направляются: 



2 

лично в кабинет 307 здания администрации по адресу: Кировская обл., 

г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 6; 

в электронной форме через информационно-телекоммуникационную сеть 

«Интернет» в модуле «Общественное голосование» Платформы обратной 

связи. 

3. Не позднее 13.12.2023 опубликовать настоящее решение. 

4. Не позднее 22.12.2023 опубликовать результаты публичных 

слушаний. 

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 


